[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Свердловская область

Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2024 г.   № 145-п
с. Байкалово
О внесении изменений в Перечень руководящих должностей муниципального образования Байкаловского сельского поселения,  на которые будет формироваться резерв управленческих кадров, утвержденный Постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.03.2017г. № 79-п
В соответствии Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Байкаловского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Перечень руководящих должностей муниципального образования Байкаловского сельского поселения, на которые будет формироваться резерв управленческих кадров, утвержденный постановлением главы муниципального образования Байкаловского сельского поселения от 30.03.2017 № 79-п «О резерве управленческих кадров муниципального образования Байкаловского сельского поселения»,  в новой редакции (прилагается).
           2.Настоящее Постановление опубликовать в Информационном вестнике Байкаловского сельского поселения и разместить на официальном сайте Байкаловского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет": www.bsposelenie.ru.
         3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Байкаловского сельского поселения
Байкаловского муниципального района

Свердловской области                                                                  Д.В.Лыжин
Приложение
 к Постановлению

главы Байкаловского сельского
поселения Байкаловского
муниципального района

                                                                                                                     Свердловской области
                                                                                                                 от 12.07.2024 г. № 145-п

ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ОТНОСЯЩИХСЯ

К ВЫСШИМ ГРУППАМ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И РУКОВОДЯЩИХ ДОЛЖНОСТЕЙ

В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ПРИОРИТЕТНЫХ СФЕР ЭКОНОМИКИ БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, ДЛЯ ЗАМЕЩЕНИЯ КОТОРЫХ ФОРМИРУЕТСЯ РЕЗЕРВ УПРАВЛЕНЧЕСКИХ КАДРОВ БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	N
п/п
	Наименование должности

	ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ,
ОТНОСЯЩИЕСЯ К ВЫСШЕЙ ГРУППЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

	1.
	Заместитель главы Байкаловского сельского поселения

	РУКОВОДЯЩИЕ ДОЛЖНОСТИ В МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНИЗАЦИЯХ ПРИОРИТЕТНЫХ СФЕР ЭКОНОМИКИ БАЙКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	1.
	Директор МУП ЖКХ «Тепловые сети» муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	2.
	Руководитель МУП «Служба заказчика» муниципального образования Байкаловского сельского поселения

	3.
	Руководитель МБУ «Центр информационной, культурно-досуговой и спортивной деятельности»

	4.
	Директор МКУ «Служба по благоустройству» Байкаловского сельского поселения